

Nord Con ApS

Sundkrogsgade 23
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

13/03/2018

Jonas H Fridh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nord Con ApS Sundkrogsgade 23 2150 Nordhavn Telefonnummer: 60533648 e-mailadresse: jf@nord-con.dk CVR-nr: 37387355 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Tømrer og byggevirksomhed .

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 231.263 , der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		6.447.778	2.689.062
Produktionsomkostninger		-5.217.613	-1.779.259
Bruttoresultat		1.230.165	909.803
Distributionsomkostninger		-665.432	-193.920
Administrationsomkostninger		-264.168	-502.983
Andre driftsomkostninger		-3.200	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		297.365	209.700
Øvrige finansielle omkostninger		-828	-906
Ordinært resultat før skat		296.537	208.794
Skat af årets resultat		-65.274	-45.540
Årets resultat		231.263	163.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.263	163.254
I alt		231.263	163.254

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.600	12.800
Materielle anlægsaktiver i alt		9.600	12.800
Anlægsaktiver i alt		9.600	12.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.140.967	683.336
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.000	
Tilgodehavender i alt		2.350.967	683.336
Likvide beholdninger		80.578	114.434
Omsætningsaktiver i alt		2.431.545	797.770
Aktiver i alt		2.441.145	810.570

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		394.517	163.254
Egenkapital i alt		444.517	213.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.757.717	462.533
Skyldig selskabsskat		110.814	45.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.097	89.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.996.628	597.316
Gældsforpligtelser i alt		1.996.628	597.316
Passiver i alt		2.441.145	810.570